
POST  ANOWIENIE  NR  195/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowy  Dwór  Gdański

Na  podstawie  art. 182  {S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-18  do postanowienia.

4 2.
Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego  w  Nowym  Dworze  Gdańskim.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  T  /ki

"1-



Załączniki  do postanowienia

nr 195/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Miejski,  ul. Ernesta  Wejhera  3, 82-100 Nowy  Dwór

Gdański:

1.  Łukasz  Augustyniak,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,

zam.  Orłowo

2.  Ewa  Dorota  Jegier,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Katarzyna  Kozyra,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Katarzyna  Joanna  Lic,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Krystyna  Maria  Łakoma,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Marzena  Ptasznik,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Jan  Skowroński,  zgłoszony  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Jolanta  Grażyna  Woźna,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA  KURGANA,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

9. Kamila  Zwolińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  m 1 im.  Janusza  Korczaka,  ul. Szkolna  2,
82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1. Adam  Marcin  Borzestowski,  zgłoszony  przez  KWW  ARKADIUSZA
KURGANA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2. Oleksandr  Chorniy,  zgłoszony  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Iwona  Krawczyńska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Zuzanna  Magdalena  Niewiadomska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ
DLA  POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Powalina

5. Oliwia  Odwald,  zgłoszona przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Zuzanna  Pajkowska,  zgłoszona przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Agata  Barbara  Sekuła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Katarzyna  Jadwiga  Tokarska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

9. Joanna  Dorota  Wrońska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór
Gdański



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Żuławski  Park  Historyczny,  ul.  Mikołaja  Kopernika  17, 82-100

Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Dariusz  Ryszard  Boćko,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOSC  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Junoszyno

2. Katarzyna  Ewa  Fila,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Renata  Guzmann,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wierciny

4. Beata  Barbara  Henke,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Krystyna  Konieczna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Solnica

6. Nikodem  Siedlecki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Daria  Winiarska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła Podstawowa  Nr 2, ul. Adama  Mickiewicza  10, 82-100

Nowy  Dwór  Gdański:

1. BarbaraAlinaFerens,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2. Aleksandra  Frąckiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Janusz Koziol  zgłoszony  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Ewa  Sylwia  Pietruszyńska,  zgłoszona przez KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

5. Marianna  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Agnieszka  Smolińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Beata  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Natalia  Świątek,  zgłoszona przez KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,
zam.  Kmiecin

9. Iwona  Winiarska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Filia  Urzędu  Miejskiego-Urząd  Stanu  Cywilnego,

ul.  Warszawska  28a,  82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Sylwia  Bielińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Beata  Czapska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3.  Patrycja  Maria  Drabarz-Jost,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA

KURGANA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Justyna  Graczyk,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5.  Adriana  Angelika  Kubilus,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6.  Julia  Nurczyk,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,

zam.  Żelichowo

7.  Anna  Maria  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8.  Jolanta  Pe4ka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Jazowa

9.  Kazimiera  Krystyna  Winiarska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Liceum  Ogólnokształcące  im. Ziemi  Żuławskiej  w Nowym
Dworze  Gdańskim,  ul. 3-go Maja  3, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

l.  Sylwia  Anna  Cieszyńska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2. Klaudia  Gorczyca,  zgłoszona  przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Natalia  Anna  Kemska,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Nowy  Dwór
Gdański

4. Halina  Maria  Okrój,  zgłoszona  przez KW RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Barbara  Helena  Rachwał,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Starocin

6. Wiktoria  Sowa, zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Marta  Klaudia  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Miejskie  Przedszkole  Nr  4, ul.  Tczewska  6, 82-100  Nowy  Dwór

Gdański:

1.  Ewa  Anna  Damaschke,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Marzena  Barbara  Krupa,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA

POWIATU,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Joanna  Kubilus,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Aleksandra  Dorota  Kujot,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Gozdawa-Osada

5. Marzena  Ewa  Pipała,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Małgorzata  Sieklucka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIW(Ś+Ć,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Patryk  Staręga,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  ŻUI,AWY  I MIERZEJA,

zam.  Marynowy

8. Renata  Stanisława  Wciórek,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA

MICHALSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

9. Aleksandra  Ewa  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Zespół Szkół w Nowym  Dworze  Gdańskim,  ul. Warszawska
54, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1. Amelia  Maria  Arendt,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Osłonka

2. Barbara  Ciesielska, zgłoszona przez KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

3. Joanna Monika  Gieniusz,  zgłoszona przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Elźbieta  Jarocka,  zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Rakowo

5. Halina  Irena Jędo,  zgłoszona przez  KWW JACKA  MICHALSKIEGO,
zam. Starocin

6. Inga Klonowicz,  zgłoszona przez KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Marek  Henryk  Lamkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Michał  Andrzej  Okrój,  zgłoszony  przez  KW RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

9. Maria  Teresa  Ossowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Lubieszewo



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Marzęcinie,  Marzęcino

ul. Polna  5, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Jolanta  Anna  Chmielewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Marzęcino

2. Zofia  Głowacka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Patrycja  Grau-Wierzchowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kmiecin

4. Renata  Matusak,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZLOŚĆ  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Tujsk

5. Anita  Okrój,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Marzęcino

6. Jagienka  Maria  Rogala,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wężowiec

7. Joanna  Wiesława  Wiora,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Marzęcino



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Świetlica  Wiejska  w Kępkach,  Kępki  45, 82-100  Nowy  Dwór
Gdański:

l.  Paulina  Marta  Ciszek,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2. Agnieszka  Krystyna  Główczewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Krystian  Karolczuk,  zgłoszony  przez KWW  PRZYSZŁOŚ+Ć  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Katarzyna  Kizyk,  zgłoszona  przez KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,
zam.  Wierciny

5. Klaudia  Nikola  Koprowska,  zgłoszona przez  KW STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY!',  zam.  Jazowa

6. Ju1ia  Dominika  Sobocińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Jazowa

7. Krzysztof  Andrzej  Strug,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  m 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Świetlica  Wiejska  w Jazowej,  Jazowa  32A,  82-100  Nowy

Dwór  Gdański:

1.  Piotr  Bartkowski,  zgłoszony  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Daria  Gołębiowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Kinga  Paulina  Jegier,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Joanna  Koprowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Jazowa

5. Pati7cja  Karolina  KordyIasińska-Damaschke,  zgłoszona przez KKW

LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Katarzyna  Maria  Kupryjan,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Jazowa

7. Urszula  Dobrawa  Mejer,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

8. Małgorzata  Ewa  Pestka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Jazowa

9. Zuzanna  Patrycja  Sobocińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Jazowa



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Kmiecinie,  Kmiecin
ul. Żuławska  6, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Mariola  Elżbieta  Gonczarenko,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA
MICHALSKIEGO,  zarn.  Kmiecin

2. Karolina  Iwaniak,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,
zam.  Solnica

3. Aleksandra  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW RUCH NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Barbara  Róża  Kos,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Krniecin

5. Joanna  Urszula  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ktniecin
6.  Jolanta  Marczak,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Jazowa

7. Katarzyna  Patron,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY!',  zarn.  Kmiecin

8. Julia  Szczotka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gozdawa

9. Malgorzata  Tańska-Kołodziejska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Budynek  Szkoły  Podstawowej  w Lubieszewie,  Marynowy

ul. Nowodworska  42, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  MarzenaMariaAntonowicz,zgłoszonaprzezKKWLEWICA,zam.Marynowy

2. Agata  Boguszewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Świerki

3. Katarzyna  Jędrzejczyk,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Marynowy

4. Monika  Iwona  Lewczuk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Weronika  Bogumiła  Mejer,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

KKW  KOALICJA
6. Malgorzata  Jolanta  Stelmach,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Marzęcino

7. Marta  Strycharska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Lubieszewie,  Lubieszewo  16, 82-100
Nowy  Dwór  Gdański:

l.  Kamil  Dyl,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam. Nowy  Dwór  Gdański

2. Ewa  Katarzyna  Fortas,  zgłoszona  przez KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,
zam.  Orłowo

3. Angelika  Górska,  zgłoszona przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Magdalena  Krystyna  Hojarska,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Lubieszewo

5. Łukasz  Paweł  Klasa,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,
zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Zbigniew  Jan  Mazur,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Nowy  Dwór  Gdański

7. Paulina  Potucha,  zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam.  Orłowo

8. Paweł  Piotr  Trociński,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Rakowiska

9. Wiesława  Wielewicka,  zgłoszona  przez KWW  ARKADIUSZA  KURGANA,
zam.  Stawiec



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Świetlica  Wiejska  w Kępinach  Małych,  Kępiny  Małe  43,

82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Teresa  Aftomonkin,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Osłonka

2. Maja  Kamila  Chmielewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Marzęcino

3. Wiktoria  Zofia  Czerwik,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Lubieszewo

4. Adam  Jegier,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Michal  Kamil  Kizyk,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,

zam.  Wierciny

6. Adrianna  Rogala,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wężowiec

7. Grzegorz  Krzysztof  Sztabiński,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Świetlica  Wiejska  w Solnicy,  Solnica  47, 82-100  Nowy  Dwór
Gdański:

1. Magdalena  Ciąćka,  zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam. Kmiecin

2. Karolina  Kozłowska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Solnica

3. Agnieszka  Nadstazik,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam.  Kmiecin

4. Małgorzata  Nowak,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Nowy  Dwór  Gdański

5. Łukasz  Andrzej  Rembowski,  zgłoszony  przez KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam. Nowy  Dwór  Gdański

6. Anna  Hanna  Stokowska,  zgłoszona  przez KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,
zam.  Solnica

7. Mariusz  Zwierzyński,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kmiecin



Załącznik  nr  17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Żuławski  Ośrodek  Kultury,  ul.  gen.  Władysława  Sikorskiego

21,  82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Krystyna  Bazior,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  MICHALSKIEGO,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Natalia  Ferens,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3.  Julian  Miłosz  Glowacki,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4.  Zofia  Kołodziejska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5.  Aleksandra  Kornaga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6.  Marcin  Michał  Ptasznik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

7.  Patrycja  Beata  Smug,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Powiatowe  Centrum  Zdrowia  Sp. z o. o. w  Malborku  Szpital
w  Nowym  Dworze  Gdańskim,  ul.  Dworcowa  12, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Weronika  Bielińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

2.  Żaneta  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Henryka  Grot,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starocin

4.  Tadeusz  Józef  Kowalski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Michał  Przemysław  Rumocki,  zgłoszony  przez  KWW  JACKA
MICHALSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański




